[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  31 июля 2015 г.  №  674
      г. Курильск

О внесении изменений в  план финансово -  хозяйственной деятельности Курильского  муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ»» на 2015 год
Руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ (ред. от 31.12.2014) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 18 июня 2015 года № 534 «Об утверждении плана финансово-  хозяйственной деятельности Курильского  муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ»» на 2015 год»:

в разделе 1 «Реквизиты учреждения» таблицу изложить с новой редакции (приложение 1);

в разделе III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2015 год» таблицу изложить с новой редакции (приложение 2)
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                               И. И. Карпман